
Tomasz Mocek - chcieć, znaczy móc.
18.08.2009.












Ma 21. lat, a
już 36 medali w dorobku, w tym 16 z najcenniejszego kruszca, zdobyte w sześciu
dyscyplinach sportowych. Człowiek wszechstronny, jakiego chciałby mieć w swoich
szeregach każdy szanujący się klub. Reprezentant kraju na kilku olimpiadach
specjalnych. 



Czy
ten zawodnik zrzeszony jest w stołecznym zespole, czy innym potężnym klubie?
Nie. To skarżyszczanin, Tomek Mocek, wychowanek Specjalnego Ośrodka
Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej - sekcja Buziaki.












Częsty bywalec
na krytej pływalni MCSiR, przy ul. Spółdzielczej. Od jakiegoś czasu stały gość
w hali sportowej, przy ul. Sienkiewicza 34. Czyżby  sportowiec szykował się do  kolejnego startu, a może
planuje specjalizować
się w siódmej dyscyplinie? Dotychczas startował w: pływaniu, gimnastyce, piłce
nożnej, badmintonie, koszykówce i narciarstwie.

















Najwięcej
medali Tomek zdobył w wodzie, na basenach w różnych stronach świata. Pływak z
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Niego utytułowany: 10 medali złotych, 9 srebrnych i 6 brązowych. Nieźle też
czuje się w gimnastyce. Tutaj również dorobek imponujący: 5 złotych krążków i 2
brązowe.




















Foto:
dorobek medalowy Tomka Mocka.














Tomek Mocek na  XII Światowych Letnich Igrzyskach Olimpiad
Specjalnych w 2007r. został dekorowany za start w czterech
konkurencjach gimnastycznych. Za układ otrzymał 6. miejsce, za skok 2. miejsce,
za ćwiczenie na poręczach 5. miejsce i za ćwiczenie na drążku 2. miejsce. Startował
też w Dublinie (2003r.), tam również zdobył medale.



Wraz ze swoją reprezentacyjną koleżanką,
także skarżyszczanką - Małgorzatą 
Basicką - przyczynili się do sukcesu sportowego Polski w Szanghaju, w
Chinach,  gdzie odbywały się te igrzyska.
Nie mogło to przejść bez echa. Małgorzata Basicka i Tomasz Mocek byli
honorowymi gośćmi na sesji Rady Miasta w Skarżysku-Kamiennej. Prezydent Roman
Wojcieszek i Przewodniczący Rady Miasta Jan Maćkowiak podziękowali zawodnikom
za godne reprezentowanie Skarżyska na Olimpiadzie w Szanghaju. 

Prezydent Wojcieszek złożył  gratulacje trenerom, którzy przygotowywali
zawodników tj. Włodzimierzowi Żmijewskiemu i Izabeli Orlikowskiej, jak również
dyrektorom, kierownikom placówek oraz rodzinom zawodników. Warto dodać, że opiekunem
i trenerem na tych zawodach był zastępca prezydenta  - Grzegorz Małkus.
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Foto: sesja Rady Miasta, podczas której
uhonorowano Tomka Mocka i Gosię Basicką.














Bohater tego
artykułu, mimo swej niepełnosprawności, drwi z losu i realizuje się w swoich
marzeniach, jest rozpoznawalny wśród sportowców i w środowisku ludzi sobie
podobnych. Jest kontaktowy, uśmiechnięty, widać, że sport to droga, którą
powinien wciąż podążać.



Tomek
pieczołowicie archiwizuje swoje osiągnięcia, nic nie ma prawa umknąć uwadze
jego kibicom. Nie bez znaczenia również jest akcent turystyczny Jego różnych
wyjazdów, przy okazji zawodów, czy obozów sportowych.
















Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku-Kamiennej

http://mcsir.skarzysko.pl Kreator PDF Utworzono 29 March, 2024, 13:45









Foto: Tomek 
i Jego &bdquo;archiwum".













Pozostaje nam życzyć Tomkowi dalszych sukcesów, wysokiej formy i  zdrowia. 
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